
ZARZĄDZENIE Nr 111/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok oraz
Uchwałą Nr LV/339/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie
upoważnienia Wójta Gminy Skołyszyn do dokonywania zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu Gminy Skołyszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę            140 431,00 zł

- środki pochodzące z Funduszu Pomocy za wykonanie zdjęcia osobie 
   ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                                  135,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy – świadczenia z pomocy społecznej 

          „Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży” przyznanego na podstawie 
    art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
    w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa                      700,00 zł
-  środki pochodzące z Funduszu Pomocy dla gmin na jednorazowe świadczenie 
   pieniężne, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
   obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
   państwa                                        139 596,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę              21 088,00 zł
- środki pochodzące z Funduszu Pomocy  na wypłatę świadczeń 
  pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
  obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
  tego państwa                           21 088,00 zł

3. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę            140 431,00 zł
- za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL, 
  zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa         135,00 zł
- świadczenia z pomocy społecznej „Zapewnienie posiłku dla dzieci 
  i młodzieży” przyznanego na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 
  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
  na terytorium tego państwa                                        700,00 zł

- na jednorazowe świadczenie pieniężne, zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 
  12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
  zbrojnym na terytorium tego państwa                      139 596,00 zł



4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę             21 088,00 zł
    w tym:

- na wypłatę świadczeń pieniężnych, zgodnie z art. 13 ustawy z dnia 
 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
 zbrojnym na terytorium tego państwa                 21 088,00 zł

5. Dokonuje się przeniesienia dochodów na kwotę 14 916,00 zł.
§ 2.

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 111/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 522 722,00 -135,00 522 587,00

75095 Pozostała działalność 10 976,00 -135,00 10 841,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 976,00 -135,00 2 841,00

758 Różne rozliczenia 21 413 576,00 14 916,00 21 428 492,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 020,00 14 916,00 36 936,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 14 916,00 14 916,00

801 Oświata i wychowanie 490 914,80 -14 916,00 475 998,80

80195 Pozostała działalność 14 916,00 -14 916,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 916,00 -14 916,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 924 426,84 -700,00 2 923 726,84

85295 Pozostała działalność 800 199,00 -700,00 799 499,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 301,00 -700,00 2 601,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 184,00 -118 508,00 129 676,00

85395 Pozostała działalność 248 184,00 -118 508,00 129 676,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 248 184,00 -118 508,00 129 676,00

Razem: 55 721 036,84 -119 343,00 55 601 693,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 111/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 924 017,87 -135,00 6 923 882,87

75095 Pozostała działalność 174 702,87 -135,00 174 567,87

4300 Zakup usług pozostałych 10 935,00 -135,00 10 800,00

852 Pomoc społeczna 4 807 076,84 -700,00 4 806 376,84

85295 Pozostała działalność 878 061,00 -700,00 877 361,00

3110 Świadczenia społeczne 714 133,00 -700,00 713 433,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 184,00 -118 508,00 129 676,00

85395 Pozostała działalność 248 184,00 -118 508,00 129 676,00

3110 Świadczenia społeczne 247 452,00 -118 556,00 128 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 732,00 48,00 780,00

Razem: 66 199 098,07 -119 343,00 66 079 755,07

BeSTia Strona 1 z 1


